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Subjekti: Flogert Xhabrahimi / Person Fizik

NIPT: L62402047M

Nr AKTIVET
Periudha Raportuese

2019

Periudha Para ardhese

2018

I Aktivet afatshkurtra                             13,875,633                             10,423,438 

1 Mjete monetare                                    36,380                                  300,900 

2 Të drejta të arkëtueshme dhe të tjera investime financiare                                  352,255                               1,322,376 

Kërkesa të arkëtueshme                                               -                                               - 

Të arkëtueshme nga TVSH                                  192,817                               1,185,924 

Të arkëtueshme nga tatimi mbi fitimin                                  159,438                                  136,452 

Instrumente të tjera financiare                                               -                                               - 

3 Inventarët                             13,486,998                               8,800,162 

Lëndë të para,mat. të konsumueshme & prod. per rishitje                                               -                                               - 

Prodhim në proces dhe gjysëm produkte                                               -                                               - 

Produkte të gatshme                                               -                                               - 

Mallra për shitje                             13,486,998                               8,800,162 

Parapagesa për inventarë                                               -                                               - 

II Aktivet afatgjata                                               -                                               - 

1 Aktive afatgjata financiare                                               -                                               - 

Depozita afatgjata, huadhënie dhe të tjera të ngjashme                                               -                                               - 

Dëftesa të arkëtueshme dhe klientë afatgjatë                                               -                                               - 

2 Aktivet afatgjata materiale                                               -                                               - 

Toka dhe Ndërtesa                                               -                                               - 

Makineri dhe Pajisje                                               -                                               - 

Të tjera në shfrytëzim                                               -                                               - 

3 Aktivet afatgjata jomateriale                                               -                                               - 

Patenta, licenca, të drejta të tjera të ngjashme                                               -                                               - 

TOTALI I AKTIVEVE                    13,875,633                    10,423,438 

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR (BILANCI)

Zërat e pasqyrës së pozicionit financiar

31 Dhjetor 2019 (Monedha      LEK)



Subjekti: Flogert Xhabrahimi / Person Fizik

NIPT: L62402047M

Nr Detyrimet dhe Kapitali
Periudha Raportuese

2019

Periudha Para ardhese

2018

I Detyrime afatshkurtra                               6,256,676                               3,100,953 

1 Tituj të huamarrjes                                               -                                               - 

2 Detyrime tregtare                               6,256,676                               3,100,953 

Të pagueshme për aktivitetin e shfrytëzimit                               6,021,619                               2,557,008 

Të pagueshme ndaj punonjësve                                  206,016                                  515,040 

Të pagueshme për sigurime shoqërore & shëndetsore                                    26,041                                    25,905 

Të pagueshme për TVSH-në                                               -                                               - 

Të pagueshme për tatimin në burim                                       3,000                                       3,000 

Të pagueshme për tatimin mbi fitimi                                               -                                               - 

Parapagimet e arkëtuara                                               -                                               - 

II Detyrime afatgjata                               8,011,986                               9,416,067 

1 Tituj të huamarrjes                                               -                                               - 

2 Të tjera / financim per aktivitetin                               8,011,986                               9,416,067 

III Kapitali -                                393,029 -                             2,093,583 

1 Kapital i nenshkruar                                               -                                               - 

2 Fitimi / Humbja e vitit financiar                               1,700,554 -                             2,143,118 

3 Te mbartura -                             2,093,583                                    49,535 

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT                    13,875,633                    10,423,438 

0-                                             0-                                             

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR (BILANCI)

31 Dhjetor 2019 (Monedha      LEK)

Zërat e pasqyrës së pozicionit financiar



Subjekti: Flogert Xhabrahimi / Person Fizik

NIPT: L62402047M

Zërat e pasqyrës së të ardhurave dhe shpenzimeve
Periudha Raportuese

2019

Periudha Para ardhese

2018

Shitjet neto                             21,104,824                             11,537,040 

Shitja e mallrave                             21,104,824                             11,537,040 

Të ardhura të tjera nga veprimtaritë e shfrytëzimit                                               -                                               - 

Shpenzime për shitjet e mallrave -                          15,278,175 -                             9,914,457 

Inventari i mallit në fillim te periudhes -                             8,800,162 -                             8,157,554 

Blerje malli gjate vitit 2019 -                          19,965,011 -                          10,557,065 

Inventari i mallit në fund te periudhes                             13,486,998                               8,800,162 

Shpenzime të tjera nga veprimtaritë e shfrytëzimit -                             2,473,858 -                             2,557,837 

Shpenzime për qira zyre -                                276,000 -                                240,000 

Shpenzime për taksa vendore -                                100,000 -                                101,000 

Shpenzime të tjera të funksionimit -                             2,010,898 -                             1,587,940 

Shpenzime për mirmbajtje llogarish -                                  86,960 -                                  56,093 

Shpenzime të pazbritshme                                               - -                                572,804 

Shpenzime të personelit -                             1,489,197 -                             1,207,864 

Pagat -                             1,267,000 -                             1,019,322 

Shpenzimet e sigurimeve shoqërore dhe shëndetësore -                                222,197 -                                188,542 

Amortizimi                                               -                                               - 

Fitimi (humbja) nga veprimtaritë e shfrytëzimit                               1,863,594 -                             2,143,118 

Të ardhurat dhe shpenzimet nga interesi                                               -                                               - 

Fitimet (humbjet) nga kursi i këmbimi -                                163,040 

Totali i të ardhurave dhe shpenzimeve financiare -                                163,040                                               - 

Fitimi (humbja) para tatimit                      1,700,554 -                    1,570,314 

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin                                      - 

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar                      1,700,554 -                    2,143,118 

PASQYRA E TË ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Sipas natyrës)

31 Dhjetor 2019 (Monedha      LEK)



Subjekti: Flogert Xhabrahimi / Person Fizik

NIPT: L62402047M

Pershkrimi i Llogarive 12/31/2019

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e shfrytëzimit

Fitim / Humbja e vitit 1,700,554

Rregullimet për shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare -1,404,081

Shpenzimet për tatimin mbi fitimin jomonetar 0

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0

Zhvlerësimi i aktiveve afatgjata materiale 0

Fluksi i mjeteve monetare i përfshirë në aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet në aktivet dhe detyrimet e shfrytëzimit:

Rënie/(rritje) në të drejtat e arkëtueshme dhe të tjera 970,121

Rënie/(rritje) në inventarë -4,686,836

Rritje/(rënie) në detyrimet e pagueshme 3,155,723

Rritje/(rënie) në detyrime për punonjësit 0

Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e shfrytëzimit -264,520

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e investimit

Para neto të përdorura për blerjen e filialeve

Para neto të arkëtuara nga shitja e filialeve

Pagesa për blerjen e aktiveve afatgjata materiale 0

Arkëtime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa për blerjen e investimeve të tjera

Arkëtime nga shitja e investimeve të tjera

Dividentë të arkëtuar

Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e investimit 0

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e  financimit

Arkëtime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkëtime nga emetimi i aksioneve të përdorura si kolateral

Hua të arkëtuara

Pagesa e kostove të transaksionit që lidhen me kreditë dhe huatë 0

Riblerje e aksioneve të veta

Pagesa e aksioneve të përdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesë e detyrimeve të qirasë financiare

Interes i paguar

Dividendë të paguar 0

Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e financimit 0

Rritje/(rënie) neto në mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare -264,520

Mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare më 1 janar 2019 300,900

Efekti i luhatjeve të kursit të këmbimit të mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare më 31 dhjetor 2019 36,380

0

Pasqyra   e   Fluksit   te Mjeteve   Monetare



Subjekti: Flogert Xhabrahimi / Person Fizik

NIPT: L62402047M

Kapitali i nënshkruar

Pozicioni financiar më 31 dhjetor 2017 0

Efekti i ndryshimeve në politikat kontabël

Pozicioni financiar i rideklaruar më 1 janar 2018 0

Të ardhura totale gjithëpërfshirëse për vitin:

Fitimi / Humbja e vitit

Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse:

Totali i të ardhura gjithëpërfshirëse për vitin:

Transaksionet me pronarët e njësisë ekonomike të njohura 

direkt në kapital:

Emetimi i kapitalit të nënshkruar

Dividendë të paguar

Totali i transaksioneve me pronarët e njësisë ekonomike

Pozicioni financiar i rideklaruar më 31 dhjetor 2018 0

Pozicioni financiar i rideklaruar më 1 janar 2019 0

Totali i të ardhura gjithëpërfshirëse për vitin:

Fitimi / Humbja e vitit

Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse:

Të ardhura totale gjithëpërfshirëse për vitin:

Transaksionet me pronarët e njësisë ekonomike të njohura 

direkt në kapital:

Emetimi i kapitalit të nënshkruar

Dividendë të paguar

Totali i transaksioneve me pronarët e njësisë ekonomike

Pozicioni financiar më 31 dhjetor 2019 0

Pasqyra e Ndryshimeve në Kapitalin Neto



Primi i lidhur me kapitalin Rezerva Rivlerësimi Rezerva Ligjore Rezerva Statutore Rezerva të tjera

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Pasqyra e Ndryshimeve në Kapitalin Neto



Fitimet e 

Pashpërndara

Fitim / Humbja 

e vitit

Totali Interesa Jo-

Kontrollues

Totali

49,535 0 49,535

0

49,535 0 0 0 49,535

0

-2,143,118 -2,143,118

0

0

0

0

0 0

-2,143,118 2,143,118 0

0

-2,093,583 0 0 0 -2,093,583

0

-2,093,583 0 0 0 -2,093,583

0

0 1,700,554 1,700,554

0

0

0

0

0 0 0

0

-2,093,583 1,700,554 0 0 -393,029

Pasqyra e Ndryshimeve në Kapitalin Neto


